委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

广州惠威电声科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

31

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

1、股东权益保护

公司按照《公司章程》、《股东大会议事规则》等规定和要求，规范股东大会的召集、召开、表决程序，并请律师出席

见证；严格按照《公司法》、《证券法》、《规范运作指引》等法律法规的要求，建立符合上市公司要求并适应行业特点的

内部控制体系；根据信息披露相关要求，及时、准确、完整履行重大事项信息披露义务，保障股东对公司经营情况的知情权；

不断提高公司经营效率和经营成果，实施现金分红等权益分派事项，努力维护和提升股东利益。

2、职工保护

公司严格遵守《劳动合同法》等规定，严格执行员工社会保障制度，建立一整套符合要求的人力资源管理体系和员工社

会保险管理体系，与员工签订劳动合同，为员工缴纳五险一金，建立相应的员工培训制度和奖励机制，更好的实现公司及员

工的共同成长。

3、社会公益

报告期内公司积极参加社会公益活动，履行社会责任。公司在追求经济效益、保护股东利益的同时，切实诚信对待和保

护其他利益相关者，尤其是客户的合法权益，提供合格产品，完善售后服务，实现多方共赢；同时，致力推进环境保护与节

能降耗、资源节约与循环等建设，参与捐助社会公益及慈善事业，以自身发展影响和带动地方经济的振兴。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公告编号 披露日期 公告名称 披露媒体

2020-008 2020/2/29 关于全资子公司获得政府补助的公告 《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》、巨潮资讯网

广州惠威电声科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 89,100,000 71.47% 0 0 0 -27,083,538 -27,083,538 62,016,462 49.74%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 6,411,384 5.14% 0 0 0 -6,411,384 -6,411,384 0 0.00%

  其中：境内法人持股 6,411,384 5.14% 0 0 0 -6,411,384 -6,411,384 0 0.00%

   境内自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、外资持股 82,688,616 66.32% 0 0 0 -20,672,154 -20,672,154 62,016,462 49.74%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 82,688,616 66.32% 0 0 0 -20,672,154 -20,672,154 62,016,462 49.74%

二、无限售条件股份 35,576,400 28.53% 0 0 0 27,083,538 27,083,538 62,659,938 50.26%

 1、人民币普通股 35,576,400 28.53% 0 0 0 27,083,538 27,083,538 62,659,938 50.26%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 124,676,400
100.00

%
0 0 0 0 0 124,676,400 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司本次解除限售的股份为首次公开发行前已发行的股份，数量为89,100,000股，占公司总股本的71.4650%；本次解除

限售后实际可上市流通数量为27,083,538股，占公司总股本的21.7231%。详见公司于2020年7月16日巨潮资讯网发布《关于

首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2020-029）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司根据规定向深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司分别提交首次公开发行前已发行股份解除

限售并上市流通，经审查批准后履行信息披露义务。解除限售股份已于2020年7月21日上市流通。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

广州惠威电声科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

33

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

HONGBO YAO 78,269,616 0 78,269,616 58,702,212 高管锁定股

首发前限售股份

已于 2020 年 7

月 21 日解除限

售；高管锁定股

将根据其本人任

职情况分期解

锁。

HUIFANG

CHEN
4,419,000 0 4,419,000 3,314,250 高管锁定股